
 

Preisliste 2026 
 
******************************************************************************************************************** 

„Tenuta di San Giorgio“ Preis pro Woche in € 
  
  A B C D 

 Personen 03.01.-28.03. 

07.11.-19.12. 

28.03.-23.05. 

26.09.-07.11. 
19.12.-2.1.26 

23.05.-04.07. 

29.08.-26.09. 

04.07.-29.08. 

 

Zweizimmer 

Dependence 
# 9,10,11,12 

 

2-4 

 

595,-- 

 

630,-- 

 

805,-- 

 

1.085,-- 

 

Zweizimmer „Plus“ 

Haupthaus 
# 1, 2, 5, 6 

 

2-4 

 

665,-- 

 

700,-- 

 

910,-- 
 

 

1.190,-- 
 

 

Dreizimmer 
Haupthaus 
# 3, 4, 8 

 
4-6 

 
770,-- 

 
910,-- 

 

 
1.225,-- 

 

 
1.470,-- 

 

 

Dreizimmer „Plus“ 
Haupthaus # 7 

7-8 910,-- 
 

1.120,-- 
 

1.400,-- 
 

1.820,-- 
 

 
In diesen Preisen sind alle Nebenkosten sowie Bettwäsche und Handtücher enthalten; 

ein weiterer Wechsel der Bettwäsche und Handtücher kostet 15,-- Euro pro Person. – 

Kinder bis 3 Jahre sind frei. 
Für die Endreinigung werden folgende Preise berechnet: 

€ 60,-- Zweizimmer-Wohnung 
€ 65,-- Zweizimmer-Plus-Wohnung 

€ 70,-- Dreizimmer-Wohnung und 
€ 80,-- Dreizimmer-Plus-Wohnung 

 
In allen Wohnungen gibt es sowohl eine Kaffeemaschine für Filterkaffee als auch eine 

italienische Espressokanne. 
Den Gästen steht in einem separaten Raum eine Waschmaschine und Bügeleisen 

kostenlos zur Verfügung. Wi-Fi steht ebenfalls kostenlos zur Verfügung (im 
Außenbereich auf der Terrasse und im Poolbereich). 

 
Von Mitte Juni bis Mitte September werden im San Giorgio morgens ca. ab 8.30/9.00 

Uhr frische Brötchen und versch. andere Lebensmittel an die Gäste verkauft. 

 
 

Extras: 
Zusatzbett mit Bettwäsche/Handtücher  € 20,-- pro Tag/€ 60,--/Woche 

Kinderbett (ohne Bettwäsche)   € 5,-- pro Tag/€ 25,--/Woche 
Heizung Zweizimmer + Zweizimmer „Plus“ € 10,--/Tag/€ 60,-- pro Woche 

Heizung Dreizimmer + Dreizimmer „Plus“ € 15,--/Tag/€ 80,-- pro Woche 
 

 


